31) Privilegium Casimiri regis superius extra valvam sutorum, 
ad quod pertinent omnes suburbani de nigra villa, de nigra platea, 
de Podbrzezie, etiam ubi plaustrarii iudicari debent, item deposito- 
rium super pilos caprarum, item de gerada et praeterea super quae 
bona uxoris defunctae cedere debeant. Act. Cracoviae in octava 
epiphaniae domini a. d. 1363. str. 159— 163.

32) Privilegium Vladislai, in quo Spitko, palatinus Crac., con
scientiam expurgare volens promittit, se peramplius stamen panni 
Brusselensis circa electionem consulum non recepturum, quod rex 
confirmat. Act. Cracoviae ipso die dominico intra octavas corporis 
Christi a. d. 1393. str. 163— 165.

33) Privilegium Vladislai regis, quod a iure Crac., qui se 
gravatum senserit, ad supremum ius Magdeburgense castri Cracov. 
appellare debet et exinde ad consules sex civitatum et non ultra, 
huiusmodique iudices ratione sententiae latae nullo modo turbari 
aut citari debent; praetera cives Crac. coram advocato et scabinis, 
advocatus vero et scabini coram consulibus parere tenentur. Consules 
vero nonnisi in praesentia R. Mtis in castro Crac., salvis ipsorum 
privilegiis, respondere debent et nullus ex eis extra muros Crac. 
citari debet citatusque non comparens nullas poenas exinde solvere 
cogitur. Act. Cracoviae fer. II intra octavas assumptionis b. virginis 
Mariae glor. a. d. 1399. str. 165— 169.

34) Casimiri Poloniae regis consensus consulibus Crac. datus 
eximendi advocatiam apud nobilem Stanislaum Zakrzewski. Dat. 
Cracoviae die dominico Invocavit a. d. 1472. str. 169— 171.
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35 ) Privilegium Lesconis ducis Crac., in quo cives Crac. prop
ter insignem per eos contra Tartaros, protunc dominia eius vastantes, 
obtentam victoriam ab omni genere teloneorum liberos facit, Act. 
in Cracovia a, 1288. str. 172.

36) Vladislai ducis super depositorio rerum venalium Cracoviae, 
similiter de piscibus, sale, cupro et muro inter castrum et civita
tem non construendo. Dat, Cracoviae a. d. 1306 pridie Idus 
Septembris, str. 173— 174.

37) Casimiri, regis Poloniae, super depositorio Crac. quodque 
extraneus cum extraneo mercari non debet et de tela, quomodo 
vendi debeat, Act, Cracoviae in octava s. Michaelis archangeli sub 
a. d. 1354. str. 174—76.

38) Casimiri regis mandatum ad omnes civitates regni, ut 
onrnes extraneos, qui ius civile suscipiunt, et alibi domicilia, uxo
res et liberos habent, eos repellant ac iure civitatis eosdem privari 
faciant. Dat, in Piotrkow fer. VI ante festum s. Luciae a. d. 1449. 
str. 176—78.

39) Casimiri regis super depositorio omnium mercantiarum 
ex quibuscunque mundi partibus Cracoviam adductarum. Act, et dat, 
Cracoviae fer. III ante festum ss. Simonis. et Iudae ap. a. d. 1473. 
str. 178-80 .

40) Ioannis Alberti regis super exactione vini cuiuscumque 
generis, a qualibet cuffa per duos florenos, a media cuffa per unum 
florenum. Act. in Piotrkow fer. III post dominicam Invocavit a. d.
1493. str. 180— 183.

41) Ioannis Alberti regis, ubi cives Crac, coaequantur cum 
nobilibus regni ita, ut nullam solvere teneantur exactionem, donec 
nobilitas per laudum alicuius generalis conventionis de singulis 
cmethonum laneis solvat per fertonem. Act, in conventione Petri- 
coviensi generali fer. V., ipso die s. Valentini a, d. 1493. str. 184— 187.

42) Ioannis Alberti sententia contra Clepardienses, ubi inhi
betur eis depositorium, pensa, propinatio vini et cerevisiae extra
neae. Act. Cracoviae fer. IV post fest, s. Bartholomaei prox. a. d.
1494. str. 188— 189.

43) Alexandri regis donatio arearum extra valvam s. Floriam 
versus Kleparz situatarum, quae et iurisdictioni civitatis Crac. appli
catae sunt. Act. Cracoviae fer. III in crastino s. Michaelis archang. 
a. d. 1505. str. 189— 192.

44) Sigismundi regis confirmatio cuiusdam privilegii, per quod 
civitas Cracov. unita est toti nobilitati et militiae terrae Crac., de 
non solvenda exactione nisi prius laudati fuerint fertones. Dat. in 
Badom post fest. s. Viti prox, (sic) a, d. 1513. str. 192—94.

45) Sigismundi regis super sale consulibus Crac. et notariis 
singulis quatuor anni temporibus ex zuppis regalibus dari consueto. 
Dat, Cracoviae dominica Iubilate a, d. 1524. str. 194— 195.

46) Decretum inter consules antiquos et praesidentes per 
reverendissimum dominum Crac. episcopum ( Petrum Tomicki ) et
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quosdem alios illustrissimos latum. Act. et dat. Cracoviae fer. VI 
ante diem festum 11000 virginum a. d. 1533. str. 195— 199.

47) Decretum Sigismundi I regis Pol. inter praesidentes et 
antiquos consules, in quo quaedam ad consulatum spectantia prae
scribuntur. Act. et dat. Cracoviae fer. II prox, post fest, b. Mathaei 
ap. et evang. a. d. 1536. str. 200—206.

48) Senatusconsultum de consensu consulum Crac. in senatu 
factum et actum feria IV post fest, epiphaniarum a. d. 1536. str. 207.

49) Viginti quatuor tantum consules sint Cracoviae. Dat. 
Vilnae 22 mensis Decembris a, d. 1565. str. 207—209.

50) Consules alium consulem privata auctoritate loco movere 
non possunt. Dat. Cracoviae in conventione gener, fer. VI prox, 
post fest. s. Luciae virg. a. d. 1536. str. 209—212.